Приложение № 3

к Договору № __________

от «___» ____________2025 г.

ОБЩЕСТВО С ОГРАННИЧЕННОЙ ОТВЕТСТВЕННОСТЬЮ «СТРОИТЕЛЬНАЯ КОМПАНИЯ

«АВТОДОР»

ФОРМА

П Р Е Д П И С А Н И Е

об устранении нарушений правил производства работ

№ _________

«____» __________ 202__ год

 (Наименование объекта, ПК, конструктивный элемент, вид выполняемых работ)

Наименование организации, выполняющей работы:

 (полное название организации, Ф.И.О. руководителя)

Наименование организации - Подрядчика:

ООО «СК «Автодор»

(полное название организации, Ф.И.О. руководителя)

На основании полномочий Подрядчика на вышеуказанном объекте

ОБЯЗЫВАЮ:
Подрядчика – принять меры по устранению нарушений правил производства работ, связанных

с несоблюдением требований нормативных документов, проекта и технологии:

(указать вид нарушений или брака, дефекта и т.д.)

Контроль за устранением нарушений возложить на:

 (указать Ф.И.О. и должность представителя Субподрядчика)

Об исправлении нарушений доложить: _________________в срок до «___» _______202   года.

Выдал предписание:
(занимаемая должность, Ф.И.О., подпись)

Получил предписание:

От Субподрядчика:
(занимаемая должность, Ф.И.О., подпись)

ФОРМА УТВЕРЖДЕНА:

ПОДПИСИ СТОРОН

СУБПОДРЯДЧИК

ПОДРЯДЧИК

ООО «СК «Автодор»